
  
                                                 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MALA SUBOTICA 
Glavna 29a, Mala Subotica 
OIB 60445678357  
KLASA: 115-01/17-01/10 
URBROJ: 2109/10-02-17-2 
Mala Subotica, 1.6.2017. 

 
 
Na temelju članka 56. Zakona o zaštiti na radu (N.N. br. 71/14, 118/14, 154/14) i članka 

43. Statuta Općine Mala Subotica (« Službeni glasnik Međimurske županije br.  12/15) općinski 
načelnik Općine Mala Subotica dana 1.6.2017. godine donosi 

 
  

ODLUKU 
o imenovanju osoba osposobljenih i određenih za  

pružanje prve pomoći 
 

 
I. 

 
Radnica  MIRJANA SEČAN, Braće Radića 13, Sveti Križ, rođ. 12.6.1979. godine,  

OIB 75709510409 imenuje se osobom osposobljenom i određenom za pružanje prve pomoći. 
 

II. 
 
Ova Odluka temelji se na POTVRDNICI O PROVEDENOM OSPOSOBLJAVANJU ZA 

PRUŽANJE PRVE POMOĆI, o završenom tečaju stjecanja znanja o pružanju prve pomoći 
radnicima na radu i osposobljenosti za primjenu postupaka prve pomoći propisanih 
Pravilnikom o pružanju prve pomoći radnicima na radu (N.N. br. 56/83), od dana 31.5.2017. 
godine, Broj: 1149-2017. 

 
III. 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

Imenovani radnik: MIRJANA SEČAN 
 

 

    (potpis) 

Poslodavac/načelnik: VALENTINO ŠKVORC  

      (potpis) 

 
 


